17-02-2024 21:49:39

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

SOLICITO OPERAÇÃO TAPA BURACO NA RUA MATA DOS PINHAIS Nº140, QUE VEM CAUSANDO
TRANSTORNOS A MORADORES E PEDESTRES QUE TRAFEGAM NO LOCAL.

SOLICITAMOS QUE O TRABALHO SEJA FEITO NA MAIS BREVIDADE POSSÍVEL, DENTRO DO
CRONOGRAMA DESSA SECRETÁRIA.

BURACO MUITO GRANDE, MORADORES JOGARAM RESTOS DE CONSTRUÇAÕ, MUITO TRÁFEGO DE
CARROS E AMBULÂNCIAS.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-08-2020

RUA MATA DOS PINHAIS, EM TODOS OS PONTOS DE ÔNIBUS, JARDIM BOTÂNICO, 38.410-
651, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: HOSPITAL MUNICIPAL DR. ODELMO LEÃO
CARNEIRO

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 35957/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* R: Mario pinto Sobrinho, 334, JD.SANTA MONICA, 38.408-128, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GLÁUCIA DA SAÚDE

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

17-02-2024 21:49:39

GLÁUCIA DA SAÚDE

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

GLÁUCIA DA SAÚDE 1

1Total